
Мероприятия на любой вкус!
ГОТОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

www.duckhan.ru



www.duckhan.ru

ВМЕСТИМОСТЬ ЗАЛОВ

Депозит для
закрытия зала

Высота
потолков

Вместимость
Фуршет

Вместимость
Банкетм2Площадка

50 000 руб.

50 000 руб.

50 000 руб.

25 000 руб.

30 000 руб.

2,7 м

3,3 м

2,4 м

2,4 м

2,2 м

До 100 человек

До 90 человек

До 45 человек

До 45 человек

До 60 человек

20–70 человек

10–60 человек

10–30 человек

До 16 человек

10–30 человек

10–40 человек

116

60

43

34

48

87

Банкетный зал

Веранда

Кавказский зал

Балкон

Винный погреб

Летняя терасса

Дополнительные услуги: Подарки от ресторана

Предоставление проектора, колонок, DJ-пульта, микрофона

Танцпол

Подбор ведущего, артистов, музыкантов, декораторов, флористов

Депозит для закрытия зала указан на праздничные дни, пятницу, субботу и воскресенье.
Закрытие зала в будние дни обсуждается с банкет-менеджером.



4 человека3500 руб с человека

www.duckhan.ruВаш праздник – наша работа!

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

130/120 г

180/45 г

300 г

500/40 г

1000 г

500/40 г

Рыбный дуэт 

Мясное ассорти

Ассорти рулетиков

Доска кавказских сыров

Фруктовая тарелка

Ассорти свежих овощей

Салат «Оливье с лососем и авокадо» 500 г
филе из лосося слабой соли и авокадо 

САЛАТЫ ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Салат с ростбифом
ростбиф с миксом салатов, болгарским 
перцем, приготовленным на мангале, 
картофелем пай и медово-горчичный соусом

500 г

Салат «Цыцыла»
куриное филе, обжаренные баклажаны, 
шампиньоны, болгарский перец и грецкие 
орехи

500 г

Мангальное ассорти 1500 г
шашлык: из свинины, из курицы,
из говяжьей печени, люля: из говядины, 
из курицы, салат «Коул Слоу», 
маринованный лук, соус «Сацебели»

Дары Морей                                600/100/100 г                                  
тигровые креветки, кальмары, 
лангустины, мидии киви, запеченные с 
сыром, кабачки на гриле 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Хачапури по-мегрельски 500 г

ВЫПЕЧКА

Хлебная корзина 270 г

Ткемали пряный 100 г

Белый соус из мацони 100 г
с орехами и чесноком

СОУСЫ



4 человека4000 руб с человека

www.duckhan.ruВаш праздник – наша работа!

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

220/30 г

180/45 г

500/40 г

160/20 г

300 г

Рыбное плато

Мясное ассорти

Ассорти свежих овощей

Доска кавказских сыров

Ассорти рулетиков

Салат с обжаренной сёмгой 500 г
обжаренные кубики сёмги, микс салатов, 
заправляется кунжутным соусом

САЛАТЫ ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Салат с говяжьим языком 
отварной язык, куриное филе, 
маринованные опята и огурцы

500 г

Салат «Кобулетти»
салат айсберг, лосось слабой соли, груша,
сыр фета, ореховая заправка

500 г

Мангальное ассорти 1500 г
шашлык из свинины, шашлык из курицы, 
шашлык из говяжьей печени, люля из 
говядины, люля из курицы,
салат «Коул Слоу», маринованный лук, 
соус «Сацебели»

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Сабурани 1000 г

Хлебная корзина 270 г

ВЫПЕЧКА

Ткемали пряный 100 г

Белый соус из мацони 100 г
с орехами и чесноком

СОУСЫ



4 человека4500 руб с человека

www.duckhan.ruВаш праздник – наша работа!

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

220/30 г

180/45 г

300 г

500/40 г

120/30 г

400 г

Рыбное плато

Мясное ассорти

Ассорти рулетиков

Ассорти свежих овощей 

Европейские сыры

Маслины и Оливки

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Салат с морепродуктами                                      500 г
тигровые креветки, кальмары, мидии, 
шампиньоны, микс салатов                                       

САЛАТЫ 

Салат с утиным филе
нежное утиное филе, печеная свекла, кускус, 
микс салатов, шпинат и малиновый соус

500 г

Салат «Цезарь» с лососем 500 г

Мангальное ассорти 1500 г
шашлык из свинины, шашлык из курицы, 
шашлык из говяжьей печени, люля из говядины, 
люля из курицы, салат «Коул Слоу», 
маринованный лук, соус «Сацебели»

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Хачапури по-мегрельски 500 г

ВЫПЕЧКА

Хлебная корзина 270 г

Ткемали пряный 100 г

Белый соус из мацони с орехами и чесноком 100 г

СОУСЫ
Дары Морей                                600/100/100 г                                  
тигровые креветки, кальмары, лангустины, 
мидии киви, запеченные с сыром,
кабачки на гриле 



Цены действительны только при предварительном заказе не менее, чем за 3 дня до мероприятия www.duckhan.ru

ЦЕНЫ НА НАПИТКИ

750.-

830.-

830.-

500.-

500.-

500.-

790.-

2750.-

2750.-

2450.-

1590.-

650.-

650.-

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

Шато Тамань

Абрау Дюрсо

Абрау Дюрсо

Лаветти «Айс»

Лаветти «Классико»

Лаветти «Розе»

Боска Лимитед

Мартини «Асти»

Мартини «Проссеко» 

Асти Мондоро

Виктор Дравини

Меланж

Меланж

белое полусладкое

белое полусладкое

белое брют

белое полусладкое

белое сладкое

розовое сладкое

розовое полусладкое

белое сладкое

белое сухое

белое сладкое

белое брют

белое брют

белое полусладкое

ИГРИСТЫЕ ВИНА

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

Лимончелло на цедре лимона

Бехеровка на специях и апельсинах

Медведь на малине и калине

Хреновуха на хрене с добавление мёда

НАСТОЙКИ

1950.-

1190.-

1300.-

1410.-

1590.-

1590.-

3590.-

2590.-

3590.-

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,7 л

0,5 л

0,7 л

Арарат 3 года 

Матисс 3 года

Матисс 5 лет

Иджеван 3 года

Иджеван 5 лет 

Вильям Лоусонс

Джонни Уокер Ред Лейбл

Джонни Уокер Ред Лейбл

Джек Дениелс

БРЕНДИ И ВИСКИ

790.-

970.-

890.-

910.-

690.-

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

Царская оригинальная

Царская золотая 

ORGANIC

Тундра Аутентик

Пять озёр

ВОДКА



Цены действительны только при предварительном заказе не менее, чем за 3 дня до мероприятия www.duckhan.ru

150.-

150.-

160.-

160.-

0,5 л

0,5 л

0,33 л

0,33 л

Вода питьевая    газированная

Вода питьевая    негазированная

Джермук             газированная

Джермук             негазированная

ВОДА

450.-

450.-

450.-

450.-

1 л

1 л

1 л

1 л

Щербет виноградный

Компот ягодный или кизиловый

Лимонад «Мохито»

Лимонад «Классический»

СОБСТВЕННОЕ ПРИГОТОВЛЕНИЕ

750.-0,75 лКрасное или белое полусладкое

ГРУЗИНСКОЕ ДОМАШНЕЕ ВИНО

200.-

160.-

190.-

0,33 л

0,5 л

0,5 л

Кока-кола

Лимонад Черноголовка «Кола»

Лимонад «Натахтари»

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

тархун, фейхоа, барбарис или груша

Щербет Гранатовый                                500.-1 л

1590.-

1590.-

1390.-

1300.-

1200.-

1100.-

1300.-

890.-

890.-

890.-

890.-

750.-

750.-

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ВИНА

Домен де Медейян Шардоне Пэй д'Ок

Домен де Медейян Мерло Пэй д'Ок

Пино Гриджо делле Венецие

Виллальта Бланко Арагон

Конкеста Темпранильо

Бодегас Тагуа-Тагуа Сира

Бодегас Тагуа-Тагуа  Совиньон Блан

Шато Томань Селект Блан

Шато Томань Селект Руж

Аристов Пино Гриджио

Аристов Пино Неро-Санджовезе

Аристов Бьянко

Аристов Россо

белое сухое, Франция

красное сухое, Франция

белое сухое, Италия

белое сухое, Испания

красное полусухое, Испания

красное сухое, Чили

белое сухое, Чили

белое сухое или полусладкое, Россия

красное сухое или полусладкое, Россия

белое сухое, Россия

красное сухое, Россия

белое сухое или полусладкое, Россия

красное сухое или полусладкое, Россия



до встречи в ресторане

«ДУХАНЪ»

Мероприятия на любой вкус!

Забронировать мероприятие+ 7 (988) 243–31–21 + 7 (988) 603–19–25


